
Y
STO R IA

Dodatek č . 5 ke smlouvě o dí lo ze dne 27.11.2019
ve znění  dodatku ć,.1 ze dne 30.9.2020, dodatku ć,.2ze dne 25.1 1.2020, dodatku č . 3 ze dne

22.7.2021 a dodatku ć. 4 ze dne 13.8.2021

Smluvní strany:

Objednatel:
oprávněný zástupce
lclorc:
Sí dlo:

(dále jen jako ,,objednate| ")
a

Zhotovitel:

oprávněný zástupce:
Zapsaný:

Právní  forma:

rclolc:
Sí dlo:

Město odolena Voda
Hana Pĺ ecitá, starostka města

002 40 559/C200240559

Dolní  náměstí  14,250 70 odolena Voda

VISTORIA CZa.s.
lng' lvan Němec, předseda představenstva

v oR vedené m Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 4581

akciová společ nost

25110977 ĺ cz25110977
Revoluč ní 767125,110 00 Praha 1

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společ ně dále také  jako ,,smluvní  strany")

uzaví rĄí  ní e uvedené ho dne, měsí ce a roku tento dodatek č . 5 ke smlouvě o dí lo ze dne 27.11.2019
ve znění  dodatku ć.1 ze dne 30.9.2020, dodatku č ,'2 ze dne 25.1 1 .2020, dodatku č . 3 ze dne

22.7.2021 a dodatku Ö. 4 ze dne 13'8.2021

l. Úvodní  ustanovenĺ

1. Smluvní  strany prohla ují  a potvzují , e spolu dne 27. 11.2019 na základě výsledku zadávacĺ ho
ŕ í zení  zadané ho objednatelem na veřejnou zakázku uzavřeli smlouvu o dí lo na stavební  práce
vedené  pod názvem,,Pří stavba  kolní ho pavilonu s komunikač ní m mů stkem, změna stavby
Základní   koly Ví tězslava Hálka, odolena Voda" a dále uzavřely k té to smlouvě dne 30.9.2020
dodatekÖ. 1, dne 25.11.2020 dodatekč .2, dne 22.7.2021dodatekč .3 a dne 13'8'2021dodatekč .
4 (dále jen ,,Smlouva o dí Io").

2. Tento dodatek je uzaví rán v návaznosti na odsouhlasenĺ  a podepsání  změnových listů  ć,. ZL29 a
ZL33 mezi objednatelem a Zhotovitelem, které  jsou pří lohou tohoto dodatku č . 5 a ktenými dochází
ke změně předmětu dĺ la a ceny dí la, tedy změně Smlouvy o dí lo, a to v návaznosti na ćl. 14.4
Smlouvy o dí lo.

l!. Změny smlouvy o dí lo

1. Změna předmětu dĺ la

Smluvní  strany se tí mto dohodly na změně předmětu dí la dle č l. 2 Smlouvy o dí lo, a to v rozsahu, jak je
podrobně popsán ve změnových listech ZL29 a. ZL33, které  jsou pří lohou tohoto Dodatku č . 5 vč etně
dů vodných popisů  a polokových rozpoětů  změn.

2.Změna ceny dí la

V návaznosti na dohodu smluvní ch stran na změně předmětu dí la dle Smlouvy o dí lo se tí mto
objednatel a Zhotovitel té  dohodli na změně ceny dĺ la ujednané  v č l. 5 Smlouvy o dí lo spoč í vají cÍ

Stránka 1 z 3



v její m navý ení  o 42371,12KÖ bez DPH, a to ve smyslu polokových rozpoč tů  změn uvedených ve

zńé novycń listech zt g az ZL33, které  jsou pří lohou iohoto Dodatku č .5 vč etně dů vodných popisů  a

polokových rozpoč tů  změn'

Tedy smluvní strany tí mto mění

Pů vodní ění  č lánku 5.1 . dle dodatků  i.1. č ,.2' 3 a č ,.4:

,,5'1' objednaŕ el se zavazuje uhradit Zhotoviteti celkovou smluvní  cenu za řádné  provedenÍ  dí la ve

vý i:

cena dĺ la bez DPH: 45.417.327,99 Kč

é loiy:  č tyřicet pět mitionŮ č tyři sta sedmnáct tisí c tři sta dvacet sedm korun č eských devadesát devět

halé řť l),

DPH ve vý i21 % : 9 537 638,88 Kč

cena dí la celkem vč ' DPH 54.954'966,87Kč

ż a sptněnĺ  podmĺ nek uvedených v té to Smlouvě. DPH bude Úč továno dte platných právnĺ ch předpisť l

v době vystavení  daňové ho dokladu."

,,5.1. objednaŕ el se zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní  cenu za řádné  provedenĺ  dí la ve

vý i:

cena dĺ la bez DPH: 45.459.699,11 Kč

é loiy:  č tyřicet pět mitionŮ č tyři'sta padesát devět t isĺ c  esŕ  seŕ  devadesát devět korun č eských

jedenáct halé řŮ)'

DPH ve vý i21 % : 9 546 536,81 Kč

cena dĺ la celkem vč . DPH 55.006.235'92Kč

ż á iplnenĺ  podmĺ nek uvedených v té to Smtouvě. DPH bude Úč továno dle platných právnĺ ch předpisť l

v době vystavenĺ  daňové ho dokladu."

Vý e ujednaná změna ceny dí ta je té  dolo ena ve změnových t istech ZLl a ZL2, které  tvoří  přĺ lohu

e. z oőaau< u č ' 1, ve zmeiovy,cn ilsr./ ch ZL3 a ZL4, které  tvořĺ  přĺ lohy č . 2 a 3 Dodatku č .2, ve

z:měnových t istech ZL|  a zĹza, xtere fuoří  pří lohu č  1 D9da!ku''č . 3, ve změnové m listu č . 34, kteý

tv,orĺ  přiohu č . 1 dodatku č ' 4 a ve změnových t istech č ' zL29 a  Z33, které  tvořĺ  pří lohu č . 1 dodatku

č . 5."

3) ostatní  smluvní  ujednání  Smlouvy o dĺ lo zů stávají  beze změny

I ll. Závěreěná ustanovení

1. Není -li vtomto dodatku dohodnuto j inak, řĺ dí  se vzájemné  vztahy smluvnĺ ch stran pří slu nými

ustanovení mi pntńycn právní ch předpisů  leské  republiky, zejmé na ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku.

2. Ukáż eĄise které koliv ustanovení  tohoto dodatku jako neplatné  nebo neÚč inné , nebude tí m dotěena

platnost a ú č innost ostatní ch ustanovenÍ , která lzä  od neplatné ho č i neú č inné ho ustanovení oddělit,

ä ni platnost a ú č innost tohoto dodatku jako celku. Smluvní  strany se v takové m pří padě zavazuji

nahiadit neplatné  nebo neÚč inné  ustanoí ení  dodatku ustanovení m novým, platným^ a ú č inným, které

svým obsahem a smyslem bude nejlé pe odpoví dat obsahu a smyslu ustanovení  pů vodní ho.

3. Práva a povinnosti Smluvnĺ ch stran ujednaná ve Smlouvě o dí lo, která nejsou tí mto dodatkem

dotč ena zů stávajĺ  zachována a v platnosti dle jejich pů vodní ho rozsahu'

4. Tento dodatek nabývá platnosti a ú Č innosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami'

5' Tento dodatek je vyhotoven ve dvou pí semných vyhotovení  s platností  originálu, přiÖem kaŻdä

]  strana obdrĺ jebno vyhotovení  a v elektronické m provedení  s platností  originálu.

6' Smluvní  strany prohla ují , e si tento dodatek přeÖetly, s jeho obsahem souhlasÍ  a prohla ujÍ  , e je)

uzavřely svonódno, va'nea urč itě, nikoliv tí sniza nápadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz Öeho

připojují  vlastnoruč n ĺ  podpisy.

Stránka 2 z 3



7. Souč ástí  tohoto dodatku jsou tyto přĺ lohy:
Přĺ loha č . 1: Změnové  ĺ ĺ sý č . 29 aż ' 33
Pří loha č . 2: Cenová rekapitulace změnových listů

V odolené ł , V Praze dne 2lł . ľ l8, 2021

za objednatele: za le:

pĺ ł
'rno.," 

ďoJ".
Hana Plecitá,

r

a Voda

starostka
lA CZ a.s.

lng. lvan Němec, předseda představenstva

MEsTCI  ODOLENAVODA
Dolní  náměstí  14 6

psč  zso 70 Odĺ -llena Voda
lč  ooił osss

Doto ka ke smlorľ ě ě. ft/ / / / / 2
dle 547 zókono č . 128/2ffi Sb. o obcĺ ch,

ve znění  pozděj Í ch předpistl

Tuto smlouvu schvií lila Rada

města odolena Voda

usnesení m t. / ł ?4zĺ z '
ze dne nzź / -ł z/ /

Stránka 3 z 3



/ í toha č ,2 Dodatku č '5 "Pří stavba  kotní ho pavilonu s komunikač ní m mtlstkem, změna stavby Zlikladní   koly Ví tězslava Hólka, odolena Voda''

REKAPITUTACE Zt

bez DPH DPH2I% vč ' DPH

ZL Poois cena dle ZL

29 nový rozvod elektro pro napojení  ú středny ERo

30 Demontá  a ú prava podhledu dle PBŘ

3x Povrchová ú prava prac.spar  b sloupů

32 obrubní ky

33 Úprava podkladní  vrstvy podl'krytiny stávají cí ho mů stku

6 826,00 Kč

7 818'92 Kč

12 500,00 Kč

2 601,00 Kč

L2 625,20 Kč

cena dle soD a dodatku č ' a4 Kč45 417 I  537 Kč s4 954

zL29-33 42 8 897 Kč51

dle SoD a a5 4s 459 699,11 9 546 55 006 235,92



-7

Zmé nový list c. 29

Stavba Přĺ stavba  kolní ho pavilonu s komunikač ní n qů stkem, změna stavby Základní ś koly Ví tězslava Hálka. odolena Voda

Objednatel Mé sto odolena Voda, Dolni náměsti.14, 250 70 odolena Voda

Zhotovitel VlsToRlA cz a.s.' Revolutnĺ  767l25, | a 00 Praha 1

Popis zmé něných prací :

Realizace nové ho fozvodu pro napojení  ú stŕ edny ERo' zd r] vodu nemoż nosti napojenĺ  na stáVají cí  rozvod' který je v hliní ku a dvouviděová' neodpovĺ dá stávají cim
normam

Dopad změn na termĺ ny stavby: Ano

ostatnĺ  ujednání :  nejsou

ocenění

pol.č . sml.rozpoč et popis
rl
, jednotka mnoż stvĺ  i jedn. cena

Celková cgna Kč
bez DPH

22o 28-125Ą Kabel s poŹámĺ  odolnostĺ  CHKE_V 3x2'5 m 28,00 10ô,00 2 968.0C

Dô7'_+ M39,_

R Napojeni a ďobný pomocný materiál (iistiě. li ty, hmo dinky. ) kpl 1,00 2 830,00 2 830,OC

01 EL 210 2&1ô11; Vrtánĺ  otvoru do PĹ80mm stropem t l.400mm ks 1,00 s70.00 570,m

01 EL 26_í 620: Vrtä ni otvoru do pr-somm přĺ č kami ť .400mm ks 1,00 450,00

změna 6 826,00

Pevná cena dĺ la před změnou (bez DPH)

Pevná cena dĺ la vč etně změny (bez DPH):

Datum zhotoviteĺ : Projektant: TDS a Objednatel:

J^ ,ť , a( 4< (



-r
Změnový list 30

Přĺ stavba  kolnĺ ho pavilonu s komunikač nĺ m mů stkem, změna stavby Základnĺ   koly Ví tězslava Hálka' odolena Voda

Objednatel Město odolena Voda' Dolní  náměstí  14'250 70 odolena Voda

Zhotovitel VlsToRlA CZ a.s., Revoluč ní  767I25,110 00 Praha 1

Popis změněných pracĺ :

Demontáż  a ú prava podhledu ve stávají cí m mů stku dle poż adavku PBŘ. Aktualizace skladby střechy nové ho mů stku dle PBŔ.

ostatní  ujednánĺ :  nejsotl

oceněnĺ

pol.č . sml.í ozpoč et popls jednotka mno stvi jedn. cena
Celková ccna Kč

bez DPH

2'ls 01-slavební  č ást 7'l3ĺ í  112í Roo: lrolace tepelnó sboPú  í ovných spodem, drátem m2 24,70 137,00 3 38Í t'gc

21,

,|
33'140412 ĺ s3k8 topslně izolač nÍ  minerä ní  ploďlých stfuch ü somm mz 39,00 189,90 7 / ĺ 06,'10

llávalí cĺ  mů stak: 24,7

mú stok záměna z8 Í enollckou pěnu: 12,4

(24.7+ ĺ  2.4ľ í ,03= 38,2í  m2 +  dopoč €t ná belenĺ  li. 39 m2 39,00

2 741374521
Demontá osvětlovaclho modulové ho systé mu zánvkovďlo đ é lky do 'ĺ  100 mm se zachování rĺ

funkč nostl
lus 3,00 'I  t9,70 359,10

1 742 0482 DBmontáż  gllnallzaco a nouzov.osvěll. kus ,ĺ ,00 ĺ 06,3o 421,2C

5 742210121 kus / ĺ 'o0 63,90 255,6C

6 763'13í  &lĺ Demontáż  SDK podhl€du s iodnovBtvou nosnou kcl z @lovýÓ ptof lů  oplá těnl iôdnoduché m2 24,70 n,a2 t 773,9s

'l 713r41 81 1
odsü€něni lspÔlné  ĺ zolace slieÔ volně kladená mezi ro t z vláknivch matBĺ iá| ů  suchých t l do

100 mm
m2 24,70 26,9'l 65í ,34

I 997006512 Vodođ né  doprava suli g naloż enĺ m a sloź ení Í n na skládku do 1 km I 0,80 12A,7C 102,52

o 907008519 Připlat€k k vodorcvné mu přsmĺ stěnĺ  suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,97 11,U 90,33

tc 997013631
PoP| at€k za uto'ônĺ  na skládco (glIádkovné ) slavebnlho odpadu směsné ho kód odPadu 17 09

04
t 0,00 1 080,00 860,30

236 01-stjavgbnĺ  č &t 28,3755014: Daska ĺ zolač ni z fenolicł é  pěny í 200x4o(h50mm m2 -13,00 6ĺ 8'00 -8 034,00

í onolicł á pěna il.somm: í 2,4'1,03 -12,77

dopoč et na t lé  m2:'ĺ -0'772 -0,23

235 01-stavgbnĺ  č ásl 0987í 3í ü]Roo: Přósun hmot pro izola@ taPelné ' wś ty do 24 m t 0,25 2 í 97.00 548,57

Celkem změna 7 818,92

Pevná cena dĺ la před změnou (bez DPH)

Pevná cena dĺ la vč etně změny (bez DPH):

Datum: Zhotovitel Pľ ojektant:
Ľ: jľ 'd"'! 'l'

23.1. zo24

c.



Zmé noý list č 31

Stavba Přĺ stavba Śkolnĺ ho pavĺ lonu s koĺ lunikaĆnĺ m mú stkem, změna stavbv ZákladnÍ   koly Ví tězslava Hálka, odolena Voda

Objednatel Město odolena Voda, Dolní  námé stĺ  14,25070 odolena Voda

Zhotovitel Vĺ sToRlA CZ a's., Revoluěni767l25.'ĺ  10 00 Praha 1

Popis změněných pľ acĺ :

Povrchová ú pĺ ava pracovní ch spar el_bet sloupŮ ve schodiś tbvé m prosloru

)opad změn na teÍ mĺ ny stavby: Ne

ostiatnĺ  ujednání :  nejsou

ocenění

poÍ .l. sml.rozpoč et popĺ 9 jednotka mnoż stvi, jedn' cena
celková cena Kč

bez DPH

I R Poví chová ú praý8 prä covnĺ ch sPaÍ  Źel_bet s| oupú  ýo schodiś ť ové m prostoru lę| 1,m ĺ 2 500'00 1 2 500,0C

Celkem změna 'ĺ 2 500'00

Pevná cena dí la před změnou (bez DPH)

Pevná cena dĺ la vč etně zmé ny (bez DPH):

Datum: Zhotovitel: Projektant: TDS a Obiednatel:

j  đ  . ł 4



T7

Změnový list č . 32

s kom kolniho Ůstke základnÍ

Město Odolena Voda, DolnÍ  náměstĺ  14,25o70 odolena Voda

VlsToRlA CZ a.s', Revolućnĺ 767l25,110 00 Praha 1

vyuż ije silnič nĺ  obrubní ky pro následné  dokoné enÍ  chodnĺ ku z ulice Ćeskoslovenské armä dy

zmé n na termí ny stavby: Nenĺ

ostatní  ujednání :  nejsou

oceněnĺ

Celková cena
Kč  bé z DPH

iedn. cé ne
popĺ s mno stvíjednotka

pol'č . sml.rozpoěet

lást
7460:5921 silnitniobrubnĺ k mateÍ iál beton; 1000,0 mm; 50,0 mmi 250,0 mm;

 edá kus 2 601

u homunikace :  17 ks

změna
2 601,00

cena dĺ la před změnou (bez DPH)

cena dĺ la vč etně změny (bez DPH):

Datum: Zhotovitell Projektant: TDS a

11'L. / # r4



Změnový ĺ ist
č . 33

ří stavba mů stkem Základnl Hálka Voda
natel Město odolena Voda, Dolní  náměstí  14,25o70 odolena Voda

VlsToRlA CZ a's., Revoluč ni 767l25,11o 00 Praha .l

podkladnĺ vrstvy podstěrky kauč ukovou Nutnost zkrytinu dú vodustěrky zamezen prokÍ eslenĺ suchéspár skladby komunikalnĺ ho mů stku Vrchnĺdo vÍ svykýiny

ostatnĺ  ujednání :  neisou

oceněnĺ

pol'č . sml'rozpoč et celková cena
bez DPH

popis jednotka mnostvĺ jedn. cena

1 staí é ho lePidla, brou enĺ  Povrchu Po dsmontáj stávají cí  kMiny kpl 1,00 2 2

Pgnetracé  Podkladu
mŻ 21, 121 2 988,

Podkladu slěrkou armovanou vlákny (UZlN NC115) poĺ t kauč Ukovou kýinu m2 ?1, ô

změna
12 625,20

Pevná cena dí la před zmé nou (bez DPH)

cena dlla VČ etné  změny (bez DPH):

Datum: Zhotovitel: Projektant: TDS a Objednatet:

41ł - 2r2y'




